PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2014г.

                        № 650
город Серов

	Об установлении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов на услугу, оказываемую муниципальным предприятием «Серовавтодор»

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г.                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа  от 30.10.2012г. № 83 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на вывоз твердых бытовых отходов на услугу, оказываемую муниципальным предприятием «Серовавтодор», для жилищного фонда на период с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2015 года включительно с календарной разбивкой:

	Период действия тарифа, руб./м3

	с 01.07.2014г. по 30.06.2015г.
	с 01.07.2015г. по 31.12.2015г.

	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	257,68
	304,06
	246,69
	291,09

2. Доходы, полученные от оказания услуги вывоза твердых бытовых отходов МП «Серовавтодор», направить:

1) на оплату труда с отчислениями работников, непосредственно участвующих в оказании услуги;

2) на оплату материальных, ремонтных и иных видов затрат, связанных непосредственно с предоставлением услуги.

3. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Серовского городского округа

              Е.Ю. Преин